ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2015                                                                                  № 28

с. Зятьковка
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               в 23 часа 55 минут «13» сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов  Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися.

2.
Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.

3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области по   многомандатному избирательному округу № 1:

1.Арбузову Анжелику Анатольевну;
2.Борона Наталью Сергеевну;
3.Дубову Юлию Ивановну;
4.Дмитриенко Ирину Юрьевну;
5.Карбовскую Галину Леонидовну;
6.Машарову Юлию Владимировну;
7.Парачь Наталью    Павловну;
8.Петренко Ольгу Николаевну;
9.Тур Любовь Афанасьевну;
10.Федченко Светлану Алексеевну.
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости».
Председатель комиссии                       подписано                          Н.А. Ковалёва
Секретарь комиссии                подписано                                       С.В. Зятькова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19 сентября 2015                                                                                  № 29

с. Зятьковка
О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «14» сентября 2015 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу № 1
1.Арбузову Анжелику Анатольевну;
2.Борона Наталью Сергеевну;
3.Дубову Юлию Ивановну;
4.Дмитриенко Ирину Юрьевну;
5.Карбовскую Галину Леонидовну;
6.Машарову Юлию Владимировну;
7.Парачь Наталью    Павловну;
8.Петренко Ольгу Николаевну;
9.Тур Любовь Афанасьевну;
10.Федченко Светлану Алексеевну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1
1.Арбузовой Анжелике Анатольевне;
2.Борона Наталье Сергеевне;
3.Дубовой Юлии Ивановне;
4.Дмитриенко Ирине Юрьевне;
5.Карбовской Галине Леонидовне;
6.Машаровой Юлии Владимировне;
7.Парачь Наталье    Павловне;
8.Петренко Ольге Николаевне;
9.Тур Любовь Афанасьевне;
10.Федченко Светлане Алексеевне.
удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
Председатель комиссии            подписано                                 Н.А.Ковалёва
Секретарь комиссии       подписано                                                 С.В.Зятькова